²⁰ Zie → BP 1181 p 318v 03 di 08-04-1399, er wordt afstand gedaan van dezelfde goederen.

van 12 schelling en 3 pond 6 schelling b-erfcijns wijlen hr Henricus Loijt in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde natuurlijke dichter Aleijdis en aan kv voornoemde Aleijdis, geboren of nog niet geboren.

Gerardus de Hees filius quondam Gerardi de Hees fabri et #(dg: tota)# Ghiselbertus filius quondam Rutgheri de Vlimer (dg: super) #totam partem et omne jus eis competentes in# duobus iugeribus terre de quatuor iugeribus terre videlicet de mille iugeribus terre communitatis oppidi de Busco sitis retro claustrum fratrum de Porta Celi prope Buscumducis juxta locum dictum Merendonc inter hereditatem quondam domini Willelmi de Busco militis ex uno et inter communitatem ibidem dudum sitam ex alio latere tendentibus cum uno fine ad hereditatem Godefridi de Gravia et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Johannis van der Merendonc scilicet super illis duobus iugeribus terre que sunt tendentia cum uno fine ad hereditatem dicti Godefridi de Gravia prout huiusmodi duo iugera terre ibidem sita sunt atque (dg: super) in hereditario censu quadraginta quatuor solidorum quem Arnoldus de 'Arnoldus de Waderle solvendum habuit hereditarie ex dictis duobus iugeribus terre (dg: et quem censum XLIIII solidorum dominus) atque hereditario censu XII solidorum quem oppidum de Busco solvendum habuit annuatim et hereditarie ex dictis duobus iugeribus terre quem censum XII solidorum (dg: dci) dominus quondam Henricus 'Henricus Loijt (dg: canonicus Ruttensis) erga dictum oppidum de Busco emendo acquisiverat atque (dg: super) #in# tribus libris et sex solidis (verbeterd uit: solidos) hereditarii census 'hereditarii census solvendis hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis de quadam hereditate dicta dWasselaer sita in Eirde in parochia de Rode quos tres libras et sex solidos hereditarii census Gerardus Snellart filius dicti quondam Gerardi de Hees erga Johannem de Ghemert filium quondam Henrici Rover de Ghemert acquisiverat quos duo jugera terre (dg: XLIIII solidos X) hereditarium censum XLIIII solidorum hereditarium censum XII solidorum et tres libras et sex solidos hereditarii census dominus quondam Henricus Loijt Aleijdi sue filie naturali et liberis eiusdem Aleijdis genitis et generandis in suo testamento legaverat ut dicebat et (dg: super jure ad opus) '#Johanni de Berze filio quondam Petri ad opus (dg: dictorum)# dictorum Aleijdis et eius liberorum genitorum et generandorum (dg: renunciaverunt) #supportaverunt# promittentes indivisi ratam servare et obligationem (dg: d) ex parte eorum deponere (dg: tali condicione). Testes Wiel et Ywanus datum supra.